Tummelplatz
Richtung - Citypark

Montag - Freitag Monday - Friday

13
28
43
58

13
28
43
58

13
28
43
58a

18
28
38
48

01
13
25
37
49

01
13
28
43
58

13
28
43
58

13
28
43
58

13
28
43
58

13
28
43
58

13
28
43
58

13
28
43
58

13
28
43
58

41516171819 110]11112113 1415116 1718 |19

13a
28,
434
58

Normalfahrplan
giiltig ab 08. 01. 2024

Samstag soturday

516171819 110]11]12113 141511617

158(125|134(104|084/0808408 /08084084084 134

358(275(284254|234234(234/234|234(23 423426427 &

575|434434384384384384384384384384434425
584/554(534534(534534/534/534|534/534584

O
N

A = nicht iiber Osterreichische Gesundheitskassa | not via Osterreichische Gesundheitskassa
B = nur bis Jakominiplatz | only as far as Jakominiplatz

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien
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HOLDING

Geidorf
Goethestrafle
Wormgasse
Geidorfplatz
Paulustor
Karmeliterplatz

Freiheitsplatz/
Schauspielhaus

Kaiser-Josef-Platz/
Oper
Jakominiplatz
Wielandgasse
Wielandgasse Siid
Osterr.
Gesundheitskasse
Griesplatz/ tim
Albert-Schweitzer-
Gasse
Karlauerkirche/
Citypark

Citypark

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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